
  

ZARZĄDZENIE NR  1/8/2021 

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

               z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości oraz terminów wnoszenia opłat za kształcenie                

na studiach podyplomowych, w tym opłaty rekrutacyjnej oraz uwierzytelnienie 

dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 

2021/2022 

 

 

Na podstawie art.  23 ust. 1 oraz 163 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 tj.  z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 5/5/2019 Rektora Akademii Muzycznej im. Karola 

Szymanowskiego w Katowicach z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości oraz terminów 

wnoszenia opłat za kształcenie na studiach podyplomowych, w tym opłaty rekrutacyjnej, kształcenie              

w innych formach oraz uwierzytelnienie dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub 

ukończeniem studiów podyplomowych dodaje się następujące opłaty dla osób rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2021/2022:  

  

 

1.  STUDIA PODYPLOMOWE( OPŁATA SEMESTRALNA); 

 

Gra na instrumencie 3 300,00 zł 

Gra na instrumencie (z akompaniamentem)* 3 600,00 zł 

Zespół kameralny/za zespół/ 3 600,00 zł 

Kameralistyka fortepianowa 3 600,00 zł 

Wokalistyka 5 800,00 zł 

Dyrygentura symfoniczno – operowa 10 500,00 zł 

Dyrygentura chóralna  5 300,00 zł  

Instrumentalistyka jazzowa  4 050,00 zł 

Kompozycja  2 600,00 zł  

Kompozycja i aranżacja 4 050,00 zł  

Muzyka tradycyjna 3 400,00 zł 

Muzykoterapia 

 

2 150,00 zł  

*/opłata dotyczy uczestników studiów podyplomowych Katedry Instrumentów Smyczkowych 

oraz Katedry Instrumentów Dętych Drewnianych i Katedry Instrumentów Dętych Blaszanych              

i Perkusji 

 



2. UWIERZYTELNIENIE DOKUMENTÓW : 

 

Za uwierzytelnienie dokumentu zgodnie z art. 163  ust 5 (ustawy Prawo  o szkolnictwie wyższym                     

i nauce) wydanego przez Akademię w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych, przeznaczonego do obrotu prawnego  z zagranicą pobiera się opłatę w wysokości                  

26 zł 

 

3. OPŁATA ZA PRZEPROWADZENIE REKRUTACJI na studia podyplomowe - 150,00zł 

 

 

§ 2 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr  5/5/2019 Rektora Akademii Muzycznej im. Karola 

Szymanowskiego w Katowicach z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości oraz terminów 

wnoszenia opłat za kształcenie na studiach podyplomowych, w tym opłaty rekrutacyjnej, kształcenie               

w innych formach oraz uwierzytelnienie dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub 

ukończeniem studiów podyplomowych dodaje się następujące opłaty dla cudzoziemców 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2021/2022: 

 

 

1. STUDIA PODYPLOMOWE( OPŁATA SEMESTRALNA); 

 

Gra na instrumencie 3 300,00 zł 

Gra na instrumencie (z akompaniamentem)* 3 600,00 zł 

Zespół kameralny/za zespół/ 3 600,00 zł 

Kameralistyka fortepianowa 3 600,00 zł 

Wokalistyka 5 800,00 zł 

Dyrygentura symfoniczno – operowa 10 500,00 zł 

Dyrygentura chóralna  5 300,00 zł  

Instrumentalistyka jazzowa  4 050,00 zł 

Kompozycja  2 600,00 zł  

Kompozycja i aranżacja 4 050,00 zł  

Muzyka tradycyjna 3 400,00 zł 

Muzykoterapia 

 

2 150,00 zł  

*/opłata dotyczy uczestników studiów podyplomowych Katedry Instrumentów Smyczkowych 

oraz Katedry Instrumentów Dętych Drewnianych i Katedry Instrumentów Dętych Blaszanych              

i Perkusji 

 

 

 

 

 

 



2. UWIERZYTELNIENIE DOKUMENTÓW : 

 

Za uwierzytelnienie dokumentu zgodnie z art. 163  ust 5 (ustawy Prawo  o szkolnictwie wyższym                     

i nauce) wydanego przez Akademię  w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych, przeznaczonego do obrotu prawnego  z zagranicą pobiera się opłatę w wysokości                  

26 zł 

 

3. OPŁATA ZA PRZEPROWADZENIE REKRUTACJI na studia podyplomowe - 150,00zł  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 4 

Opłaty dla osób, które rozpoczęły kształcenie przed rokiem akademickim 2021/2022 nie ulegają 

zmianie  


